
Období rok 2021 rok 2022 rok 2023

Třída 1 daňové příjmy 15 026 500 15 777 800 16 566 700

Třída 2 nedaňové příjmy 626 000 630 000 635 000

Třída 3 kapitálové příjmy 0 0 0

 přijaté transfery 366 400 370 000 374 000

Příjmy celkem 16 018 900 16 777 800 17 575 700

Třída 5 běžné výdaje 13 321 500 13 362 900 14 029 700

Třída 6 kapitálové výdaje 14 625 700 5 000 000 5 032 500

Třída 8 financování - splátky úvěrů 666 700 333 400 0

Výdaje celkem 28 613 900 18 696 300 19 062 200

Třída 8 financování - zapojení zůstatku z účtů 12 595 000 1 918 500 1 486 500

 

za tyto tři roky je hrazen ze zůstatku na účtech z roku 2020

V rozpočtech nejsou započítány žádné případné dotace mimo tzv. globální vztah

Střednědobý výhled rozpočtu obce Kobylnice pro roky 2021 - 2023

Dopady dlouhodobých závazků na hospodaření obce po dobu trvání závazku:

Splácení úvěru za nástavbu ZŠ ve výši 666 700 Kč ročně až do června roku 2022.

Úhrada invest. příspěvku na cyklostezku ve výši 892 700 Kč ročně až do roku 2021 včetně.

Úhrada invest. příspěvku na ZŠ Šlapanice ve výši 2 242 999 Kč ročně až do roku 2024 včetně.

Rozpočty v letech 2021 až 2023 jsou navrženy jako deficitní a nedostatek prostředků 


